P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. N." 0  5  9

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N® 11.174

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor HANDERSON RODRIGUES ALVES, Re­
gistro n® 3.710, Auxiliar Técnico I, NÍvel M3A", no regime da
C.L.T., lotado na SubSecretaria de Tributação da Secretaria de
Finanças desta Prefeitura Municipal, para substituir o servi­
dor RENATO DE CARVALHO ISÁRIO, Registro n® 1.759, Chefe de Se­
tor, Nivel M5AM , sob o mesmo regime e lotado no mesmo setor e
secretaria, a'partir^d^^-ô^'''tl^-lnarço_ de 1997, durante^~o'~pe^pdo
de ferias do substituido.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lore 4 de março de 1997^

Legislação
Municipal.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro proprio da SubSecretaria de
da Procuradoria do Municipio e publicada no Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação